



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Seniorze - "Rozsmakuj się w zdrowiu"

27 marca 2015 roku w Sali Ziemi MTP Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego wziął udział w otwarciu VI edycji Targów „Aktywni 50+”, które w tym roku przebiegają pod hasłem "Rozsmakuj się w zdrowiu".

Marszałek Woźniak podkreśla: „bycie aktywnym nie jest zarezerwowane tylko dla ludzi młodych. Dziś szeroko rozumiana aktywność w wieku 50+ staje się normą. Dzieje się tak między innymi dzięki konsekwentnie realizowanym przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego działaniom sprzyjającym otwieraniu osób po pięćdziesiątym roku życia na nowe wyzwania. I uwrażliwianiu pozostałej części społeczeństwa na potrzeby tej niemałej przecież grupy ludzi”.

Targi Aktywni 50+ „Rozsmakuj się w zdrowiu!” to wydarzenie, podczas którego osoby dojrzałe i starsze mogą zapoznać się zarówno z ofertą usług komercyjnych, m.in. sanatoriów, wczasów, sprzętu medycznego, jak i z propozycjami nieodpłatnego spędzania wolnego czasu w atrakcyjny sposób.

Dla firm, instytucji publicznych i organizacji pozarządowych to również możliwość wymiany doświadczeń, wzajemnych inspiracji i szansa na nawiązanie ciekawej współpracy. Wszystko to z myślą o podniesieniu jakości życia seniorów w wielu jego obszarach.

Przez dwa targowe dni nie zabraknie stoisk z ofertą organizatorów imprez kulturalnych, edukacyjnych i społecznych, na których otrzymać będzie można wyczerpujące informacje dotyczące najbliższych wydarzeń oraz planów na przyszłość.

Impreza została objęta honorowym patronatem Rzecznika Praw Obywatelskich, Marszałka Województwa Wielkopolskiego i Prezydenta Miasta Poznania.

Targi Aktywni 50+ są realizowane we współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego, Miasta Poznań oraz Międzynarodowych Targów Poznańskich. Współorganizatorami imprezy są Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu oraz Centrum Inicjatyw Senioralnych.

Partnerem targów, odpowiedzialnym za oprawę kulturalną jest Teatr Muzyczny w Poznaniu.

Informacje na temat biletów i program targów dostępne są na stronie internetowej:

<http://50plus.mtp.pl>

fot. ROPS







Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie